
 
 

UCHWAŁA NR LIV/600/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mogilno, których właścicielem 
lub zarządcą jest Gmina Mogilno, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za 

korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688), a także 
na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 1 oraz ust. 4 – 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 i 2666, z 2023 r., poz. 1003, 1234, 
1688 i 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/166/12 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mogilno, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Mogilno, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków 
zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/600/23 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Mogilno 
Lokalizacja przystanku wg kilometrażu Lp. Miejscowość 

Lewy Prawy 
1. Mogilno – ul. 900 – lecia 

 -  dr. wojewódzka nr 254 Brzoza – Wylatowo 
Mogilno – Plac Wolności 
-  dr. wojewódzka nr 254 Brzoza – Wylatowo 
Mogilno – ul. Poznańska 
-  dr. wojewódzka nr 254 Brzoza – Wylatowo 
Mogilno - Rynek 
-  dr. wojewódzka nr 254 Brzoza – Wylatowo 

 
48+228 

 
48+624 

 
49+863 

 
48+278 

 
48+875 

 
 
 

0+044 
2. Mogilno 

 – dr. gminna nr 140548C – ul. Powstańców Wielkopolskich 
 

 
1+180 

 
 

1+071 
3. Mogilno – ul. Kościuszki 

- dr. powiatowa nr 2417C Mogilno – Chabsko – dr. nr 15 
  

1+258 
4. Mogilno Wybudowanie 

 - dr. powiatowa nr 2416C Mogilno – Stawiska – gr. woj. 
(Wydartowo) 

  
 

0+417 
5. Mogilno – ul. Padniewska 

 - dr. powiatowa nr 2408C Niestronno - Mogilno 
 

9+128 
 

9+950 
6. Mogilno – ul. Niezłomnych 

 -  dr. powiatowa nr 2426C Mogilno - Strzelce 
  

0+263 
7. Mogilno – ul. W. Witosa 

-  dr. powiatowa nr 2420C Mogilno - Bielice 
 

0+055 
 

0+250 
8. Białotul 

- dr. powiatowa nr 2426C Mogilno - Strzelce 
 

6+510 
 

9. Bielice 
 -  dr. powiatowa nr 2434C droga nr 262 – Bielice- droga nr 262 
 -  dr. wojewódzka nr 262 Kwieciszewo - Szyszłowo 

 
2+690 
0+370 

 
 

0+408 
10. Bystrzyca 

 – dr. powiatowa Nr 2420C Mogilno - Bielice 
1+815 1+845 

11. Chabsko 
- dr. powiatowa nr 2417C Mogilno – Chabsko – droga krajowa nr 
15 

 
 

3+590 

 
 

3+660 
12. Czarnotul 

- dr. powiatowa nr 2426C Mogilno - Strzelce 
  

5+341 
13. Dąbrówka 

- dr. powiatowa nr 2413C Wiecanowo – Szczeglin 
- dr. pow. nr 2550C Broniewice – Kołodziejewo – dr. nr 2426 

 
4+117 

 
3+920 

12+426 
14. Dzierzążno 

 -  dr. wojewódzka nr 262 Kwieciszewo - Szyszłowo 
 

5+620 
6+726 

 
6+780 
8+277 

15. Gębice  
-  dr. wojewódzka nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo 
-  przy dr. wojewódzkiej nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo 
    (działka gminna nr 96/1 - Rynek) 

 
3+943 

 
4+010 

 
3+300 

16. Głęboczek  
– dr. powiatowa Nr 2350C Rudunek – Niestronno – Dąbrowa 

  
10+175 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7209



-  dr. powiatowa nr 2410C Niestronno - Józefowo  1+470 

17. Goryszewo 
-  dr. powiatowa nr 2421C Goryszewo – Kwieciszewo 
 
 
- dr. powiatowa nr 2422C Czarnotul - Kwieciszewo 

 
0+720 
1+316 
2+382 

 
 
 
 

4+946 
18. Gozdanin 

 -  dr. powiatowa nr 2433 Żabienko - Gębice 
 

3+904 
 

2+520 
19. Gozdawa 

-  dr. gminna nr 1402324C Padniewko – Gozdawa - Chabsko 
  

 
2+620 

20. Huta Palędzka 
- dr. powiatowa nr 2411C Huta Palędzka - Padniewko 

 
0+780 

 

21. Józefowo 
-  dr. powiatowa nr 2410C Niestronno - Józefowo 

 
3+981 

 

22. Kołodziejewko 
- dr. powiatowa nr 2406C Krzekotowo – Wszedzień 

 
8+188 

 

23. Kamionek 
-  dr. powiatowa nr 2431C Wasielewko – Procyń 

 
4+356 

 
4+958 

24. Kątno 
-  dr. powiatowa nr 2432 Marcinkowo – Łosośniki – 
  gr. woj. (Trzemżal) 

 
2+750 

 

25. Kopce 
 - dr. krajowa nr 15 Trzebinia – Ostróda (Gniezno –   
  Strzelno) 

  
174+760 

26. Kopczyn 
- dr. powiatowa Nr 2408C Niestronno – Mogilno 

  
4+704 

27. Krzyżanna 
 -  dr. powiatowa nr 2423C Krzyżanna – Kunowo 
 -  dr. wojewódzka nr 255 Pakość - Strzelno 

 
1+908 

16+790 

 
 

16+850 
28. Krzyżówka 

-  dr. powiatowa nr 2420C Mogilno – Bielice 
-  dr. wojewódzka nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo 
-  dr. krajowa nr 15 Trzebinia – Ostróda (Gniezno –   
   Strzelno) 

 
4+460 

 
168+971 

 
 

0+075 
169+073 

29. Krzyżownica 
 -  dr. powiatowa nr 2429C Wylatowo – gr. woj.   
    (Mijanowo) 

  
3+340 

30. Kunowo 
 -  dr. powiatowa nr 2422C Czarnotul - Kwieciszewo 

 
2+330 
3+749 

 
1+810 

31. Kwieciszewo 
- dr. powiatowa nr 2422C Czarnotul – Kwieciszewo 
- dr. wewnętrzna gminna dz. nr 218 

 
 

0+160 

 
5+978 

32. Lubieszewo 
- dr. powiatowa nr 2426C Mogilno – Strzelce 

 
8+759 

 

33. Łosośniki 
 -  dr. powiatowa nr 2431C Wasielewko - Procyń 

 
2+530 

 

34. Marcinkowo  
 -  dr. powiatowa nr 2432 Marcinkowo – Łosośniki – gr. woj. 
(Trzemżal) 
-  dr. powiatowa nr 2433 Żabienko – Gębice 
-  dr. wojewódzka nr 262 Kwieciszewo - Szyszłowo 

 
 

1+914 
5+333 
2+495 

 
 

1+914 
 

2+463 
12+020 13+830 35. Niestronno 

– dr. powiatowa Nr 2350C Rudunek – Niestronno – Dąbrowa 
- dr. powiatowa Nr 2408C Niestronno - Mogilno  

0+062 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7209



36. Olsza 
-  dr. powiatowa nr 2420C Mogilno - Bielice 

 
3+384 

 

37. Padniewko 
- dr. powiatowa Nr 2408C Niestronno - Mogilno 

 
7+658 

 

38. Padniewo 
- dr. powiatowa nr 2411C Huta Palędzka - Padniewko 

 
6+440 

 
6+480 

39. Palędzie Dolne 
- dr. powiatowa nr 2411C Huta Palędzka – Padniewko 
- dr. powiatowa nr 2412C Palędzie Dolne – gr. woj. (Kruchowo) 

 
 

0+482 

 
2+420 

40. Palędzie Kościelne 
- dr. powiatowa nr 2411C Huta Palędzka - Padniewko 

  
3+795 

41. Procyń 
 -  dr. wojewódzka nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo 
 -  dr. gminna nr 140251C Procyń – dr. powiatowa (Bielsko) 

 
8+354 

 
0+020 

 
8+277 

 

42. Ratowo 
- dr. powiatowa nr 2426C Mogilno – Strzelce 

 
7+745 

 

43. Sadowiec 
 -  dr. gminna nr 140225C Huta Palędzka – Sadowiec - Ławki 

 
0+961 
1+455 

 
 

44. Stawiska 
-  dr. powiatowa nr 2416C Mogilno – Stawiska – gr. woj.  
(Wydartowo) 

  
 

0+915 
45. Strzelce 

- dr. powiatowa nr 2426C Mogilno – Strzelce 
- dr. wojewódzka nr 255 Pakość - Strzelno 

 
 

14+522 

 
10+523 
14+590 

46. Szczeglin 
- dr. powiatowa nr 2426C Mogilno - Strzelce 

  
2+338 
3+471 

47. Targownica 
 - dr. powiatowa nr 2428 Wylatowo – Targownica – gr. woj. 
(Trzemżal) 

  
 

2+415 
48. Twierdziń 

 - dr. powiatowa nr 2413C Wiecanowo – Szczeglin 
 

1+600 
 

49. Wasielewko 
 -  dr. powiatowa nr 2430C Wylatowo - Wasielewko 

 
2+650 

 
3+225 

50. Wiecanowo 
- dr. wojewódzka nr 254 Brzoza - Wylatowo 

 
44+870 

 
45+025 

51. Wieniec 
- dr. powiatowa Nr 2408C Niestronno - Mogilno 

 
1+638 

 
3+259 

52. Wszedzień 
- dr. powiatowa nr 2414 Wieniec – Wiecanowo 
- dr. wojewódzka nr 254 Brzoza - Wylatowo 

 
4+983 

43+600 

 
 

43+725 
53. Wylatowo 

- skrzyżowanie drogi wewnętrznej gminnej dz. nr 281 
z drogą    krajową nr 15 Trzebinia – Ostróda (Gniezno – 
Strzelno) 

  
 

163+866 

54. Wyrobki 
- dr. gminna nr 140214C Gozdawa - Wyrobki 

 
1+455 

 

55. Zbytowo 
 -  dr. powiatowa nr 2437C Gębice – Ostrowo – Wójcin 
 -  dr. powiatowa nr 2438C Gębice - Łąkie 

 
1+927 
1+958 

 

56. Żabienko 
- dr. krajowa nr 15 Trzebinia – Ostróda (Gniezno –   
  Strzelno) 

 
167+161 
167+684 

 
 167+301 

167+818 
57. Żabno 1 

- dr. wojewódzka nr 254 Brzoza – Wylatowo 
Żabno 2 

 
51+210 

 

 
51+240 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7209



- dr. wojewódzka nr 254 Brzoza – Wylatowo 
Żabno 3 
- dr. wojewódzka nr 254 Brzoza - Wylatowo 

52+020 
 

52+060 
 

52+776 
58. Mogilno – ul. Kościuszki 

- dr. powiatowa nr 2417C Mogilno – Chabsko – dr. nr 15 
  

0+158 
Mogilno:   
- dr. gminna nr 140548C - ul. Powstańców Wielkopolskich 0+708  
- dr. gminna nr 140533C – ul. Piastowska 0+068  
- dr. gminna nr 140501C – ul. 11 Listopada  0+647 
- dr. wewnętrzna – ul. 22 Stycznia  0+023 
- dr. wewnętrzna – ul. Józefa Piłsudskiego  0+276 
- dr. wewnętrzna – ul. Dworcowa 0+182 

0+355 
 

- dr. wewnętrzna – ul. Słowackiego  0+110 
- dr. wewnętrzna – ul. Przemysłowa  0+488 
- dr. wewnętrzna – ul. Obrońców Mogilna 0+271  

 
59. 

- dr. wewnętrzna – ul. Marii Konopnickiej 0+467 
0+722 

 

60. Baba 
- dr. gminna nr 140228C 

 
0+031 

 

61. Wiecanowo 
- dr. wojewódzka nr 254 Brzoza - Wylatowo 

 45+025 

62. Góra 
- dr. powiatowa nr 2423C Krzyżanna – Kunowo 

2+670  

63. Wymysłowo Szlacheckie 
- dr. gminna wewnętrzna działka nr 26 

 0+010 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7209


	UCHWAŁA NR LIV/600/23 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-27T10:45:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




